Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao semáforo de pedestres localizado na Rua São João

Bosco, em frente ao Supermercado Semar.

REQUERIMENTO N° 1847/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO SEMÁFORO DE PEDESTRES
LOCALIZADO NA RUA SAO JOÃO BOSCO, EM FRENTE AO
SUPERMERCADO SEMAR .

PROTOCOLO GERAL N° 2220/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 13:48

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o semáforo de pedestres citado acima não está funcionando corretamente,

segundo informações de munícipes. Nesse sentido, este vereador solicita que ocorra uma vistoria

no equipamento para verificar se a programação do semáforo está correta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando infolinações e providências em relação ao semáforo de

pedestres localizado na Rua São João Bosco, em frente ao Supermercado Semar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Os-ira, 24 de Agosto de 2018.

Vereador R derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1